Aimants accessoires
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.1-320F 1/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 03 19
DESCRIPTION
Fiche de réduction de puissance pour monta-
ge direct sur valves. Disposition des contacts
selon DIN 43650, forme A (ISO 4400) pour

DIN 43650
ISO 4400
CODIFICATION
	 P	 03	 A	 -	 1	 #
Fiche
Désignation
Boîtier forme  A pour él. aimants  29 ou plus grands
Version pour 1 él.-aimant
Tension d’alimentation
12...24 VDC	 D2
90...230 VAC ou 90...230 VDC	 B0
Indice de modification (déterminé par l’usine)
Fiche de réduction d’énergie P03
•	 Réduit le courant absorbé de  50% après l’enclenchement
•	 Montage direct sur la valve
•	 Protection IP 65
•	 Fiche- boîtier pour él.-aimants de comm. dès  29
+
1
2 U
PWM
I
3
Alimentation
El. -aimant
Masse
Aimants accessoires
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 1.1-320F 2/2
CH-3714 Frutigen						      Edition 03 19
DIMENSI0NS POSSIBILITES  D’UTILISATION
Tension d’alimentation
Le câble doit être raccordé selon l’exemple ci-dessus.
Attention!
N’appliquer aucune tension d’alimentation à la fiche version 90...230VAC/DC tant que le couvercle n’est pas en place !!!
Montage
Pour tourner la fiche de 180°, il faut sortir le fond de la fiche avec un tournevis, le tourner et le remonter.
Instruction de raccordement
DC- Version: AC- Version:
F1:	 12...24VDC	 (P03A-1D2)	 =	 5A	 rapide
	 90...230VAC/DC	 (P03A-1B0)	 =	 800mA	 rapide
Exemples de raccordement
MISE EN SERVICE
Cette feuille est jointe à chaque fiche de réduction de puissance
	Procédé d’enclenchement sous tension nominale avec
	 réduction de puissance consécutive.
	 - plus faible échauffement de la bobine
	 - plus grande durée de vie de l’électro-aimant
	 - temps de déclenchement plus court
	Procédé d’enclenchement avec puissance nominale augmentée
	 resp. surtension. Nous consulter pour optimalisation.
	 - Commutation vigoureuse
	 - Temps d’enclenchement plus courts
U:	 Tension d’alimentation de la fiche de réduction de puissance
I:	 Courant de l’électro-aimant alimenté
ca. 60mm câble Introduire le câble Raccorder les brins
Retirer Reintroduire Fixer la prise sur l’électro aimant
par la vis traverssant le couvercle
Ein 2 I
1
2
Palge d‘utilisation
1/2
1
U I
t
Aus